
ZARZĄDZENIE NR 433 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII/203/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 
14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/203/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXX/211/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 12 stycznia 2021 r. 

- Zarządzeniem Nr 334 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27 stycznia 2021 r. 

- Zarządzeniem Nr 351 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 26 lutego 2021 r. 

- Uchwałą Nr XXXII/222/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 22 marca 2021 r. 

- Zarządzeniem Nr 363 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 marca 2021 r. 

- Uchwałą Nr XXXIV/236/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

- Uchwałą Nr XXXV/237/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 maja 2021 r. 

- Uchwałą Nr XXXVIII/251/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 1 lipca 2021 r. 

- Uchwałą Nr XXXIX/255/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 22 lipca 2021 r. 

- Zarządzeniem Nr 424 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

- Uchwałą Nr XL/260/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6 września 2021 r. 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. ust. 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust. 1: Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w wysokości 35.271.889,06 zł. z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie - 33.792.229,20 zł.  

-  dochody majątkowe w kwocie - 1.479.659,86 zł.”.. 

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. § 2. ust. 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust. 1: Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w wysokości 36.810.203,14 zł. z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie - 31.770.078,14 zł.  

-  wydatki majątkowe w kwocie - 5.040.125,00 zł.”.. 

4. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. § 5. ust. 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. ust. 1: Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 10.121.151,35 zł.”.. 

6. Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4213769-3C91-476E-A84A-E5C6817890E7. Podpisany Strona 1



 Wójt Gminy Mieścisko  
 

Przemysław Renn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4213769-3C91-476E-A84A-E5C6817890E7. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 433 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 28.09.2021 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 532 156,73Pomoc społeczna -43 000,00 69 985,00 559 141,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 8 867,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

-1 000,00 0,00 7 867,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 8 867,00 -1 000,00 0,00 7 867,00

85214 99 797,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 39 985,00 139 782,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 99 797,00 0,00 39 985,00 139 782,00

85228 155 809,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -42 000,00 0,00 113 809,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 132 408,00 -42 000,00 0,00 90 408,00

85230 85 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 30 000,00 115 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 85 000,00 0,00 30 000,00 115 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4213769-3C91-476E-A84A-E5C6817890E7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

854 39 800,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 360,00 51 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 39 800,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 11 360,00 51 160,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 39 800,00 0,00 11 360,00 51 160,00

33 753 884,20razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-43 000,00 81 345,00 33 792 229,20

majątkowe

1 479 659,86razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 479 659,86

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 233 544,06

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-43 000,00 35 271 889,0681 345,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4213769-3C91-476E-A84A-E5C6817890E7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 433 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 28.09.2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 299 215,00 3 259 215,00 3 016 215,00 2 155 921,00 860 294,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 800,00 -15 800,00 -15 800,00 0,00 -15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 800,00 15 800,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 299 215,00 3 259 215,00 3 012 915,00 2 155 921,00 856 994,00 0,00 246 300,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 143 000,00 143 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 000,00 145 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 908 601,00 2 868 601,00 2 860 601,00 2 090 872,00 769 729,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 800,00 -15 800,00 -15 800,00 0,00 -15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 500,00 0,00 500,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 896 601,00 2 856 601,00 2 845 301,00 2 090 872,00 754 429,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 400,00 -13 400,00 -13 400,00 0,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4213769-3C91-476E-A84A-E5C6817890E7. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 710 313,73 1 700 313,73 1 262 343,73 851 647,49 410 696,24 10 000,00 427 970,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 860,00 -56 860,00 -56 860,00 -37 630,00 -19 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 845,00 83 845,00 860,00 0,00 860,00 0,00 82 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 737 298,73 1 727 298,73 1 206 343,73 814 017,49 392 326,24 10 000,00 510 955,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 11 084,00 11 084,00 11 084,00 0,00 11 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 084,00 10 084,00 10 084,00 0,00 10 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 11 084,00 11 084,00 11 084,00 0,00 11 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 084,00 10 084,00 10 084,00 0,00 10 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 160 797,00 160 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 985,00 52 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 782,00 213 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 160 797,00 160 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 985,00 52 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 782,00 213 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 785 817,61 785 817,61 783 677,61 679 516,61 104 161,00 0,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 786 317,61 786 317,61 784 177,61 679 516,61 104 661,00 0,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 221 994,00 221 994,00 221 994,00 122 756,00 99 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 860,00 -55 860,00 -55 860,00 -37 630,00 -18 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 134,00 166 134,00 166 134,00 85 126,00 81 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 18 202,00 18 202,00 18 202,00 18 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 713,00 -6 713,00 -6 713,00 -6 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 489,00 11 489,00 11 489,00 11 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 744,00 2 744,00 2 744,00 2 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -955,00 -955,00 -955,00 -955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 789,00 1 789,00 1 789,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 100 471,00 100 471,00 100 471,00 100 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 583,00 -29 583,00 -29 583,00 -29 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 888,00 70 888,00 70 888,00 70 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4213769-3C91-476E-A84A-E5C6817890E7. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 99 238,00 99 238,00 99 238,00 0,00 99 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 230,00 -18 230,00 -18 230,00 0,00 -18 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 008,00 81 008,00 81 008,00 0,00 81 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 339,00 1 339,00 1 339,00 1 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -379,00 -379,00 -379,00 -379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 500,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 500,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 91 812,12 81 812,12 71 312,12 49 374,88 21 937,24 10 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 172,12 82 172,12 71 672,12 49 374,88 22 297,24 10 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 160,00 11 160,00 11 160,00 0,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 280 132,00 280 132,00 148 782,00 130 330,00 18 452,00 30 000,00 101 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 860,00 16 860,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 11 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 492,00 291 492,00 148 782,00 135 830,00 12 952,00 30 000,00 112 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 154 630,00 154 630,00 147 630,00 130 330,00 17 300,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 630,00 154 630,00 147 630,00 135 830,00 11 800,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 500,00 105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4213769-3C91-476E-A84A-E5C6817890E7. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 52 590,00 52 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 360,00 11 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 950,00 63 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 50 486,40 50 486,40 0,00 0,00 0,00 0,00 50 486,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 905,60 10 905,60 0,00 0,00 0,00 0,00 10 905,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 392,00 61 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla
uczniów

przed zmianą 2 103,60 2 103,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 454,40 454,40 0,00 0,00 0,00 0,00 454,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 558,00 2 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 115 301,86 3 730 301,86 3 730 301,86 169 496,11 3 560 805,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 115 301,86 3 730 301,86 3 730 301,86 169 496,11 3 560 805,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 267 971,00 237 971,00 237 971,00 0,00 237 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 971,00 242 971,00 242 971,00 0,00 242 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 228 971,00 228 971,00 228 971,00 0,00 228 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 971,00 233 971,00 233 971,00 0,00 233 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 197 995,00 1 058 295,00 276 295,00 55 600,00 220 695,00 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 700,00 139 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 197 995,00 1 058 295,00 276 295,00 55 600,00 220 695,00 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 700,00 139 700,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 420 495,00 280 795,00 270 795,00 55 600,00 215 195,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 700,00 139 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 495,00 280 795,00 270 795,00 55 600,00 215 195,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 700,00 139 700,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 66 800,00 66 800,00 66 800,00 0,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 800,00 61 800,00 61 800,00 0,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4213769-3C91-476E-A84A-E5C6817890E7. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 36 771 858,14 31 731 733,14 18 524 505,09 9 067 881,06 9 456 624,03 3 230 805,40 9 889 874,00 0,00 0,00 86 548,65 5 040 125,00 5 040 125,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 160,00 -88 160,00 -88 160,00 -37 630,00 -50 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 505,00 126 505,00 28 860,00 5 500,00 23 360,00 0,00 97 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 810 203,14 31 770 078,14 18 465 205,09 9 035 751,06 9 429 454,03 3 230 805,40 9 987 519,00 0,00 0,00 86 548,65 5 040 125,00 5 040 125,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4213769-3C91-476E-A84A-E5C6817890E7. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 433 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 28.09.2021 r. 

I. Dochody - dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 634 298,37 0,00 634 298,37

01095 Pozostała działalność 634 298,37 0,00 634 298,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

634 298,37 0,00 634 298,37

750 Administracja publiczna 65 614,00 0,00 65 614,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 655,00 0,00 57 655,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 655,00 0,00 57 655,00

75056 Spis powszechny i inne 7 959,00 0,00 7 959,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 959,00 0,00 7 959,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 511,00 0,00 7 511,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 234,00 0,00 1 234,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 234,00 0,00 1 234,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 277,00 0,00 6 277,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 277,00 0,00 6 277,00

801 Oświata i wychowanie 69 107,08 0,00 69 107,08

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

69 107,08 0,00 69 107,08

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4213769-3C91-476E-A84A-E5C6817890E7. Podpisany Strona 8



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 107,08 0,00 69 107,08

852 Pomoc społeczna 133 972,00 -42 000,00 91 972,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 564,00 0,00 1 564,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 564,00 0,00 1 564,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 132 408,00 -42 000,00 90 408,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 408,00 -42 000,00 90 408,00

855 Rodzina 9 252 648,90 0,00 9 252 648,90

85501 Świadczenie wychowawcze 6 119 479,00 0,00 6 119 479,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 119 479,00 0,00 6 119 479,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 088 070,00 0,00 3 088 070,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 088 070,00 0,00 3 088 070,00

85503 Karta Dużej Rodziny 262,14 0,00 262,14

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

262,14 0,00 262,14

85504 Wspieranie rodziny 1 236,76 0,00 1 236,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 236,76 0,00 1 236,76

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 601,00 0,00 43 601,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4213769-3C91-476E-A84A-E5C6817890E7. Podpisany Strona 9



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 601,00 0,00 43 601,00

Razem: 10 163 151,35 -42 000,00 10 121 151,35

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4213769-3C91-476E-A84A-E5C6817890E7. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 433 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 28.09.2021 r.

II. Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 634 298,37 0,00 634 298,37

01095 Pozostała działalność 634 298,37 0,00 634 298,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 700,00 0,00 8 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 487,70 0,00 1 487,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,05 0,00 120,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 594,47 0,00 594,47

4300 Zakup usług pozostałych 1 535,00 0,00 1 535,00

4430 Różne opłaty i składki 621 861,15 0,00 621 861,15

750 Administracja publiczna 65 614,00 0,00 65 614,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 655,00 0,00 57 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 190,00 0,00 48 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 284,00 0,00 8 284,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 181,00 0,00 1 181,00

75056 Spis powszechny i inne 7 959,00 0,00 7 959,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 435,00 0,00 6 435,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 0,00 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 259,00 0,00 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 511,00 0,00 7 511,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 234,00 0,00 1 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00 0,00 104,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 0,00 15,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 515,00 0,00 515,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 277,00 0,00 6 277,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00 0,00 3 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,00 0,00 214,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,00 0,00 31,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4213769-3C91-476E-A84A-E5C6817890E7. Podpisany Strona 11



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00 0,00 1 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 127,00 0,00 127,00

801 Oświata i wychowanie 69 107,08 0,00 69 107,08

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

69 107,08 0,00 69 107,08

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

15 887,40 0,00 15 887,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 219,68 0,00 53 219,68

852 Pomoc społeczna 133 972,00 -42 000,00 91 972,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 564,00 0,00 1 564,00

3110 Świadczenia społeczne 1 533,00 0,00 1 533,00

4300 Zakup usług pozostałych 31,00 0,00 31,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 132 408,00 -42 000,00 90 408,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 743,00 -4 743,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 675,00 -675,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 545,00 -18 145,00 9 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 238,00 -18 230,00 81 008,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 207,00 -207,00 0,00

855 Rodzina 9 252 648,90 0,00 9 252 648,90

85501 Świadczenie wychowawcze 6 119 479,00 0,00 6 119 479,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 067 463,00 0,00 6 067 463,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 694,00 0,00 24 694,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 894,00 0,00 1 894,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 636,00 0,00 4 636,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 660,00 0,00 660,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 892,00 0,00 2 892,00

4260 Zakup energii 1 200,00 0,00 1 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 0,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 281,00 0,00 14 281,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00 0,00 776,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4213769-3C91-476E-A84A-E5C6817890E7. Podpisany Strona 12



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

250,00 0,00 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 63,00 0,00 63,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 088 070,00 0,00 3 088 070,00

3110 Świadczenia społeczne 2 759 343,00 0,00 2 759 343,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 675,00 0,00 58 675,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 392,00 0,00 4 392,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 857,00 0,00 241 857,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 557,00 0,00 1 557,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4260 Zakup energii 2 400,00 0,00 2 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 0,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 0,00 14 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

450,00 0,00 450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 75,00 0,00 75,00

85503 Karta Dużej Rodziny 262,14 0,00 262,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173,07 0,00 173,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,80 0,00 29,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,24 0,00 4,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52,43 0,00 52,43

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,60 0,00 2,60

85504 Wspieranie rodziny 1 236,76 0,00 1 236,76

4300 Zakup usług pozostałych 1 236,76 0,00 1 236,76

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 601,00 0,00 43 601,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 601,00 0,00 43 601,00

Razem: 10 163 151,35 -42 000,00 10 121 151,35

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4213769-3C91-476E-A84A-E5C6817890E7. Podpisany Strona 13



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 433 Wójta Gminy Mieścisko  

z dnia 28 września 2021 roku  

1. Zwiększa się dochody o kwotę 38.345,00 zł.  

Dział 852 – Pomoc społeczna  

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej – zmniejsza się dochody o kwotę 1.000,00 zł. w następującym paragrafie:             

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – zmniejsza się dochody o kwotę 

1.000,00 zł.  

Pismem Nr FB.I.3111.278.2021.7 z dnia 9 września 2021 rok Wojewoda Wielkopolski zmniejszył  

plan dotacji celowych w celu dostosowania poziomu środków  do zakresu realizowanych zadań.  

 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe   – zwiększa się dochody o kwotę 39.985,00 zł. w następującym paragrafie:             

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – zwiększa się dochody o kwotę 

39.985,00 zł.  

Pismem Nr FB.I.3111.295.2021.7 z dnia 20 września 2021 rok Wojewoda Wielkopolski zwiększył 

plan dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.   

 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zmniejsza się dochody 

o kwotę 42.000,00 zł. w następującym paragrafie:             

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo gminnym) ustawami – zmniejsza się dochody o kwotę 42.000,00 zł.  

Pismem Nr FB.I.3111.294.2021.2 z dnia 17 września 2021 rok Wojewoda Wielkopolski zmniejszył 

plan dotacji celowych w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.  

 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania– zwiększa się dochody o kwotę 30.000,00 zł. w 

następującym paragrafie:             

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4213769-3C91-476E-A84A-E5C6817890E7. Podpisany Strona 1



§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – zwiększa się dochody o kwotę 

30.000,00 zł.  

Pismem Nr FB.I.3111.265.2021.3 z dnia 16 września 2021 rok Wojewoda Wielkopolski zwiększył 

plan dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”.  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym – zwiększa się 

dochody o kwotę 11.360,00 zł. w następującym paragrafie: 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – zwiększa się dochody o kwotę 

11.360,00 zł.  

Pismem Nr FB.I.3111.283.2021.6 z dnia 16 września 2021 rok Wojewoda Wielkopolski zwiększył 

plan dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów.  

 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 38.345,00 zł.  

 

Dział 750 – Administracja publiczna   

Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zwiększa się  wydatki o kwotę 

2.000,00 zł. w następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się wydatki o kwotę 2.000,00 zł. z przeznaczeniem 

na zakup usług związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem sesji Rady Gminy Mieścisko  

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zmniejsza się wydatki o 

kwotę 15.800,00 zł. i zwiększa się  wydatki o kwotę 3.800,00 zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4280 – zakup usług zdrowotnych – zmniejsza się wydatki o kwotę 2.400,00 zł.  

§ 4530 – podatek od towarów i usług (VAT) – zmniejsza się wydatki o kwotę 13.400,00 zł.  

 

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – zwiększa się wydatki o kwotę 

3.300,00 zł. z przeznaczeniem na zakup środków wynikających z przepisów dotyczących bhp. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4213769-3C91-476E-A84A-E5C6817890E7. Podpisany Strona 2



§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego – zwiększa się wydatki o kwotę 

500,00 zł. z przeznaczeniem na opłaty sądowe związane z egzekucja należności wobec Gminy 

Mieścisko  

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – zwiększa się  wydatki o kwotę 

10.000,00 zł. w następujących paragrafach: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa się wydatki o kwotę 1.500,00 zł. z 

przeznaczeniem na zakupy związane z promocją Gminy Mieścisko  

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się wydatki o kwotę 8.500,00 zł. z przeznaczeniem 

na zakup usług związanych z promocją Gminy Mieścisko  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.000,00 zł. w następującym paragrafie:             

§ 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne – zmniejsza się wydatki  o kwotę 1.000,00 zł.  

Pismem Nr FB.I.3111.278.2021.7 z dnia 9 września 2021 rok Wojewoda Wielkopolski zmniejszył  

plan dotacji celowych w celu dostosowania poziomu środków  do zakresu realizowanych zadań.  

 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe   – zwiększa się wydatki o kwotę 52.985,00 zł. w następującym paragrafie:             

§ 3110 – świadczenia społeczne – zwiększa się wydatki o kwotę 52.985,00 zł.  

Pismem Nr FB.I.3111.295.2021.7 z dnia 20 września 2021 rok Wojewoda Wielkopolski zwiększył 

plan dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych o kwotę 

39.985,00 zł.  

O kwotę 13.000,00 zł. zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na zasiłki celowe w związku z 

zakupem opału dla podopiecznych.    

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – zwiększa się wydatki o kwotę 500,00 zł. w 

następującym paragrafie:             

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się wydatki o kwotę 500,00 zł.  z przeznaczeniem na 

przegląd i konserwację drukarki wielofunkcyjnej.  

 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zmniejsza się wydatki o 

kwotę 55.860,00 zł. w następujących paragrafach:             

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4213769-3C91-476E-A84A-E5C6817890E7. Podpisany Strona 3



§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zmniejsza się wydatki o kwotę 6.713,00 zł.  

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – zmniejsza się wydatki o 

kwotę 955,00 zł.  

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – zmniejsza się wydatki o kwotę 29.583,00 zł. 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zmniejsza się wydatki o kwotę 18.230,00 zł.  

  § 4710 – wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający – zmniejsza się wydatki o 

kwotę 379,00 zł. 

Pismem Nr FB.I.3111.294.2021.2 z dnia 17 września 2021 rok Wojewoda Wielkopolski zmniejszył 

plan dotacji celowych o kwotę 42.000,00 zł. w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 

realizowanych zadań.  

 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania– zwiększa się wydatki o kwotę 30.000,00 zł. w 

następującym paragrafie:             

§ 3110 – świadczenia społeczne – zwiększa się wydatki o kwotę 30.000,00 zł.  

Pismem Nr FB.I.3111.265.2021.3 z dnia 16 września 2021 rok Wojewoda Wielkopolski zwiększył 

plan dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”.  

 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność – zwiększa się wydatki o kwotę 360,00 zł. w 

następującym paragrafie:             

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się wydatki o kwotę 360,00 zł. z przeznaczeniem na 

zapewnienie gotowości przyjęcia osoby bezdomnej do noclegowni.   

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85401 –  Świetlice szkolne – zmniejsza się i zwiększa się wydatki o kwotę 5.500,00 zł. w 

tym: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.100,00 zł.  

§ 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek dydaktycznych i książek – zmniejsza się 

wydatki o kwotę 900,00 zł.  

§ 4260 – zakup energii – zmniejsza się wydatki o kwotę 3.500,00 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4213769-3C91-476E-A84A-E5C6817890E7. Podpisany Strona 4



Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększa się wydatki o kwotę  

5.500,00 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli świetlicy.   

 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym – zwiększa się wydatki 

o kwotę 11.360,00 zł. w następujących paragrafach: 

§ 3240 – stypendia dla uczniów – zwiększa się wydatki o kwotę 10.905,60 zł. z przeznaczeniem 

na stypendia dla uczniów o charakterze socjalnym 

§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów – zwiększa się wydatki o kwotę 454,40 zł. z 

przeznaczeniem na świadczenia dla uczniów o charakterze socjalnym 

Pismem Nr FB.I.3111.283.2021.6 z dnia 16 września 2021 rok Wojewoda Wielkopolski zwiększył 

plan dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów.  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zwiększa się wydatki o kwotę 5.000,00 

zł. i w następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się wydatki o kwotę 5.000,00 zł. z przeznaczeniem 

na zakup usług inspektora nadzoru przy realizacji zadania „Rewitalizacja stawu w Sarbii”.  

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność – zmniejsza się wydatki o kwotę 5.000,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zmniejsza się wydatki o kwotę 5.000,00 zł.  

 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 – Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby – zmniejsza się i zwiększa się wydatki o 

kwotę 5.000,00 zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4260 – zakup energii – zmniejsza się wydatki o kwotę 5.000,00 zł.  

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się wydatki o kwotę 5.000,00 zł. z przeznaczeniem 

na usługi związane z funkcjonowaniem świetlic wiejskich,  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4213769-3C91-476E-A84A-E5C6817890E7. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (14)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (16)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

